2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУШВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2024
№ 2088
г. Кушва

О внесении изменений в постановление администрации Кушвинского городского округа от 24 ноября 2024 года № 1654 «Об утверждении списков муниципальных учреждений Кушвинского городского округа, для которых установлены лимиты потребления тепловой, электрической энергии, воды, угля, газа и моторного топлива и об установлении муниципальным учреждениям Кушвинского городского округа целевого уровня снижения потребления топливно-энергетических ресурсов на 2024 – 2026 годы»

В целях приведения муниципальных правовых актов Кушвинского городского округа в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кушвинского городского округа, администрация Кушвинского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести изменение в постановление администрации Кушвинского городского округа от 24 ноября 2024 года № 1654 «Об утверждении списков муниципальных учреждений Кушвинского городского округа, для которых установлены лимиты потребления тепловой, электрической энергии, воды, угля, газа и моторного топлива и об установлении муниципальным учреждениям Кушвинского городского округа целевого уровня снижения потребления топливно-энергетических ресурсов на 2024 – 2026 годы», изложив наименование постановления в следующей редакции:

«Об утверждении списков муниципальных учреждений Кушвинского муниципального округа, для которых установлены лимиты потребления тепловой, электрической энергии, воды, угля, газа и моторного топлива и об установлении муниципальным учреждениям Кушвинского муниципального округа целевого уровня снижения потребления топливно-энергетических ресурсов на                2024 – 2026 годы».
2.
Внести в список муниципальных учреждений Кушвинского городского округа, для которых установлены лимиты потребления тепловой энергии и целевой уровень потребления тепловой энергии на 2024-2026 годы, утвержденный постановлением администрации Кушвинского городского округа от 24 ноября 2024 года № 1654 «Об утверждении списков муниципальных учреждений Кушвинского городского округа, для которых установлены лимиты потребления тепловой, электрической энергии, воды, угля, газа и моторного топлива и об установлении муниципальным учреждениям Кушвинского городского округа целевого уровня снижения потребления топливно-энергетических ресурсов на 2024 – 2026 годы» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Кушвинского городского округа от 5 декабря 2024 года № 1884), (далее – Список муниципальных учреждений, для которых установлены лимиты потребления тепловой энергии) следующие изменения:
1) наименование Списка муниципальных учреждений, для которых установлены лимиты потребления тепловой энергии изложить в следующей редакции:

«Список муниципальных учреждений Кушвинского муниципального округа, для которых установлены лимиты потребления тепловой энергии и целевой уровень потребления тепловой энергии на 2024-2026 годы»;

2) по тексту Списка муниципальных учреждений, для которых установлены лимиты потребления тепловой энергии слова «городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже.
2.
Внести в список муниципальных учреждений Кушвинского городского округа, для которых установлены лимиты потребления электрической энергии и целевой уровень потребления электрической энергии на 2024-2026 годы, утвержденный постановлением администрации Кушвинского городского округа от 24 ноября 2024 года № 1654 «Об утверждении списков муниципальных учреждений Кушвинского городского округа, для которых установлены лимиты потребления тепловой, электрической энергии, воды, угля, газа и моторного топлива и об установлении муниципальным учреждениям Кушвинского городского округа целевого уровня снижения потребления                          топливно - энергетических ресурсов на 2024 – 2026 годы» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Кушвинского городского округа от 5 декабря 2024 года № 1884), (далее – Список муниципальных учреждений, для которых установлены лимиты потребления электрической энергии) следующие изменения:

1) наименование Списка муниципальных учреждений, для которых установлены лимиты потребления электрической энергии изложить в следующей редакции:

«Список муниципальных учреждений Кушвинского муниципального округа, для которых установлены лимиты потребления электрической энергии и целевой уровень потребления электрической энергии на 2024-2026 годы»;

2) по тексту Списка муниципальных учреждений, для которых установлены лимиты потребления электрической энергии слова «городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже.

3.
Внести в список муниципальных учреждений Кушвинского городского округа, для которых установлены лимиты потребления воды и целевой уровень потребления воды на 2024-2026 годы, утвержденный постановлением администрации Кушвинского городского округа от 24 ноября 2024 года № 1654 «Об утверждении списков муниципальных учреждений Кушвинского городского округа, для которых установлены лимиты потребления тепловой, электрической энергии, воды, угля, газа и моторного топлива и об установлении муниципальным учреждениям Кушвинского городского округа целевого уровня снижения потребления топливно-энергетических ресурсов на 2024 – 2026 годы» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Кушвинского городского округа от 5 декабря 2024 года № 1884), (далее – Список муниципальных учреждений, для которых установлены лимиты потребления воды) следующие изменения:

1) наименование Списка муниципальных учреждений, для которых установлены лимиты потребления воды изложить в следующей редакции:

«Список муниципальных учреждений Кушвинского муниципального округа, для которых установлены лимиты потребления воды и целевой уровень потребления воды на 2024-2026 годы»;

2) по тексту Списка муниципальных учреждений, для которых установлены лимиты потребления воды слова «городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже.

4.
Внести в список муниципальных учреждений Кушвинского городского округа, для которых установлены лимиты потребления тепловой энергии и целевой уровень потребления тепловой энергии на 2024-2026 годы, утвержденный постановлением администрации Кушвинского городского округа от 24 ноября 2024 года № 1654 «Об утверждении списков муниципальных учреждений Кушвинского городского округа, для которых установлены лимиты потребления тепловой, электрической энергии, воды, угля, газа и моторного топлива и об установлении муниципальным учреждениям Кушвинского городского округа целевого уровня снижения потребления топливно-энергетических ресурсов на 2024 – 2026 годы» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Кушвинского городского округа от 5 декабря 2024 года № 1884), (далее – Список муниципальных учреждений, для которых установлены лимиты потребления теплоносителя) следующие изменения:

1) наименование Списка муниципальных учреждений, для которых установлены лимиты потребления теплоносителя изложить в следующей редакции:

«Список муниципальных учреждений Кушвинского муниципального округа, для которых установлены лимиты потребления теплоносителя и целевой уровень потребления теплоносителя на 2024-2026 годы»;

2) по тексту Списка муниципальных учреждений, для которых установлены лимиты потребления теплоносителя слова «городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже.

5.
Внести в список муниципальных учреждений Кушвинского городского округа, для которых установлены лимиты потребления тепловой энергии и целевой уровень потребления тепловой энергии на 2024-2026 годы, утвержденный постановлением администрации Кушвинского городского округа от 24 ноября 2024 года № 1654 «Об утверждении списков муниципальных учреждений Кушвинского городского округа, для которых установлены лимиты потребления тепловой, электрической энергии, воды, угля, газа и моторного топлива и об установлении муниципальным учреждениям Кушвинского городского округа целевого уровня снижения потребления топливно-энергетических ресурсов на 2024 – 2026 годы» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Кушвинского городского округа от 5 декабря 2024 года № 1884), (далее – Список муниципальных учреждений, для которых установлены лимиты потребления угля) следующие изменения:

1) наименование Списка муниципальных учреждений, для которых установлены лимиты потребления угля изложить в следующей редакции:

«Список муниципальных учреждений Кушвинского муниципального округа, для которых установлены лимиты потребления угля и целевой уровень потребления угля на 2024-2026 годы»;

2) по тексту Списка муниципальных учреждений, для которых установлены лимиты потребления угля слова «городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже.

6.
Внести в список муниципальных учреждений Кушвинского городского округа, для которых установлены лимиты потребления тепловой энергии и целевой уровень потребления тепловой энергии на 2024-2026 годы, утвержденный постановлением администрации Кушвинского городского округа от 24 ноября 2024 года № 1654 «Об утверждении списков муниципальных учреждений Кушвинского городского округа, для которых установлены лимиты потребления тепловой, электрической энергии, воды, угля, газа и моторного топлива и об установлении муниципальным учреждениям Кушвинского городского округа целевого уровня снижения потребления топливно-энергетических ресурсов на 2024 – 2026 годы» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Кушвинского городского округа от 5 декабря 2024 года № 1884), (далее – Список муниципальных учреждений, для которых установлены лимиты потребления тепловой энергии) следующие изменения:

1) наименование Списка муниципальных учреждений, для которых установлены лимиты потребления природного газа изложить в следующей редакции:

«Список муниципальных учреждений Кушвинского муниципального округа, для которых установлены лимиты потребления природного газа и целевой уровень потребления природного газа на 2024-2026 годы»;

2) по тексту Списка муниципальных учреждений, для которых установлены лимиты потребления природного газа слова «городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже.

7.
Внести в список муниципальных учреждений Кушвинского городского округа, для которых установлены лимиты потребления тепловой энергии и целевой уровень потребления тепловой энергии на 2024-2026 годы, утвержденный постановлением администрации Кушвинского городского округа от 24 ноября 2024 года № 1654 «Об утверждении списков муниципальных учреждений Кушвинского городского округа, для которых установлены лимиты потребления тепловой, электрической энергии, воды, угля, газа и моторного топлива и об установлении муниципальным учреждениям Кушвинского городского округа целевого уровня снижения потребления топливно-энергетических ресурсов на 2024 – 2026 годы» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Кушвинского городского округа от 5 декабря 2024 года № 1884), (далее – Список муниципальных учреждений, для которых установлены лимиты потребления моторного топлива) следующие изменения:

1) наименование Списка муниципальных учреждений, для которых установлены лимиты потребления моторного топлива изложить в следующей редакции:

«Список муниципальных учреждений Кушвинского муниципального округа, для которых установлены лимиты потребления моторного топлива и целевой уровень потребления моторного топлива на 2024-2026 годы»;

2) по тексту Списка муниципальных учреждений, для которых установлены лимиты потребления моторного топлива слова «городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже.
8.
Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года и действует до 31 декабря 2026 года.

9.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте Кушвинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Кушвинского городского округа

    М.В. Слепухин